SmartLife PInobarevna Zarovka | Wi-Fi | E27 | 806 Im | 9 W | RGB / Teplé az chladné bilé | 2700 -

6500 K | Android™ / 10S | Zarovka | 1 kus(

Specifikace produktu WIFILRC10E27:

Aplikace ke stazeni pro

Barevna teplota
Barva

Barva sveétla

Ekvivalent prikonu
Energeticka trida

EPREL ID

Index podani barev (Ra)
Jmenovita Zivotnost zarovky
Jmenovity svételny tok
Kompatibilni's

Material

Maximalni spotreba energie

Android™

10S

2700 - 6500 K
Bila

RGB

Teplé az chladneé
bile

60 W

F

776644

80

10000 h

806 Im

Nedis® SmartLife
Plast

OW

Maximalni vysilaci vykon
Maximalni zisk antény

Pocet produkt(l v baleni
Pocet spinacich cykld

Pocet zarovek v baleni

Podporovana bezdratova

technologie

Prikon

Priimér zarovky

Rozsah provoznich teplot
Spotreba energie za 1 000 hodin
Stmivatelné

Technologie

Tvar zarovky

Typ baleni

16 dBm
1 dBi
1 kust

15000 Spinacich
Cykla

1 kust
Wi-Fi

9W

60 mm
-20-45 °C
9 kWh

Ano

LED
Zarovka

Gift Box with

Euro Lock

Uhel paprsku

\/stupni napéti
Vysilaci frekvencni rozsah

\/yska zarovky
Zakladna

Zdroj svéetla

200 °
220 - 240V AC

2412 - 2472
MHz

1710 mm
E27
LED

511412810 335480||

Informace o baleni:

Znacka

Objednaci cislo

EAN single Product

EAN Inner Carton
EAN Outer Carton

Baleni

Obsah baleni

Prectéte si vice online

Mnozstvi

1
1

0

50

65 mm
75 mm
350 mm

Nedis
WIFILRC10E27
5412810335480
5412810410477
5412810410460

Giftbox with eurolock

» Chytra zarovka

D x S x V (mm)

)

Hmotnost

150 mm 65mm 80¢g
265mm 330 mm 880 ¢g
285 mm 385 mm 4800¢g
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